SCRIPTA

Numéro Scripta : 2187

Auteur(s) : Roger le Fèvre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Bertran, Fontenay-le-Marmion (seigneur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1287, janvier

Lieu d'émission : Fontenay-le-Marmion

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre Roger le Feivre(analyse du milieu du XIVe s.) ». Roger dit le Fèvre vend, avec consentement de Lucasia, sa femme, à Guillaume Bertran, les redevances dues par les héritiers de Guillaume Porte-Aloe et par Guillaume Garin, de Sauxicourt, pour 75 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° LV, p. 74.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Rogerus dictus Faber, ex consensu et voluntate Lucasia uxoris mee, vendidi et concessi et omnino dimisi domino Guillelmo Bertran, domino de Fonteneto le Marmion, videlicet VIII boissellos frumenti quos mihi faciebant heredes Radulphi Porte Aloe annuatim redditus super suum totum tenementum, et unum quarterium ordeï quod mihi faciebat Guillelmus Garin de Sauxicuria, ratione trium virgatarum terre sitarum super montem Fonteneti juxta terram familie Nicolai Monachi, ex una parte, com toto hominagio predicti Guillelmi ratione predicti quarterii ordeï. Tenendum et habendum et jure hereditagio possidendum predictum bladum predicto domino et heredibus suis de me predicto Rogero et heredibus meis libere et quiete, salvo jure dominorum capitalium, sine ulla reclamazione mei et heredum meorum. Et pro ista venditione et concessione predictus dominus mihi dedit sexaginta et quindecim solidos turonensium pre manibus, de quibus teneo pro soluto. Et sciendum est quod ego predictus Rogerus et heredes mei predicto domino et heredibus suis tenemur et tenebimur garantizare et defendere predictum bladum contra omnes, vel excambiare alibi, valore ad valorem, in nostro proprio hereditagio, ubicumque poterit inveniri. Quod hoc sit firmum et stabile et in perpetuum possit permanere, ego predictus Rogerus predicto domino presentem cartam dedi testimonio sigilli mei sigillatam. — Actum anno Domini M° CC° octogesimo sexto, mense januarii, coram parochia Sancti Hermetis de Fonteneto le Marmion.